
　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和7年9月30日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

1,280,400

1,155,000 落札

1,221,000

1,303,500

1,174,800

1,217,700

1,155,000 円

1,188,000 円

12．契約金額（予定） 1,155,000 円

令和6・7・8年度競争入札参加有資格者名簿登載の業種区分のうち「消防用品
（ﾎｰｽ）」に登録している者の中から、発注内容及び納品実績を基に指名したも
の。

消防用ホース

松原市消防本部総務課消防団係

消防用ホース　30本

カラー：スカイブルー　　使用圧：1.6MPa　　呼称：65　　長さ：20ｍ

ホース保護具付

令和7年7月9日

（税込み　単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

小川ポンプ工業㈱

木内ポンプ㈱

桜ホース㈱

㈱ピーシー販売

㈱マトイ防災

真弓興業㈱

（消費税相当額を含む。）

9．落札業者 木内ポンプ㈱

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）


